TSV GERSTHOFEN

TSV 1909 Gersthofen Aufnahmeantrag

Herzlich Willkommen im TSV 1909 Gersthofen!

Der TSV Gersthofen ist einer der mitgliederstärksten Sportvereine in Schwaben. Stolz blickt er auf eine über 111-jährige Geschichte zurück und verbindet Tradition & Moderne. Die Vereinsmitglieder spiegeln die soziokulturelle Struktur Gersthofens wider, Jung und Alt finden ihr sportliches Zuhause im TSV Gersthofen.

Vorteile im TSV 1909 Gersthofen

- ✓ Breites Trainingsangebot mit über 20 Sportarten
- ✓ Breiten- und Leistungssport unter einem Dach
- ✓ Einsatz lizenzierter Trainer
- ✓ Ehrung für langjährige Mitglieder
- ✓ Vergünstigter Eintritt in die Abenstein-Arena
- ✓ Günstige Beiträge

Mitgliedschaft

Die Aufnahme als Mitglied ist ganzjährig möglich, die Mitgliedschaft beginnt im Monat des Eintritts. Der Einzug der Beiträge erfolgt grundsätzlich im Februar und Juli für das anstehende Halbjahr. Beim Ersteinzug werden zunächst die Beiträge vom Eintrittsmonat bis zum folgenden Februar/Juli eingezogen.

Kündigungsfrist

Der schriftlich zu erklärende Austritt ist jederzeit zum Ende des Geschäftsjahres möglich. Dieser Austritt ist bis spätestens zum 31.10. eines Jahres in Papierform oder per E-Mail an die Geschäftsstelle zu erklären. Die Austrittserklärung bei Minderjährigen ist nur gültig mit der Unterschrift der/s gesetzlichen Vertreter/s. Der Austritt ist nur vollzogen, wenn Sie von der Geschäftsstelle eine schriftliche Bestätigung erhalten haben.

Aufnahmeantrag Minderjähriger

(Abgabe: Einwurf Geschäftsstelle/E-Mail mit Scan)

Von Geschäftsstelle vergebene Mitglieds-/Mandatsreferenz-Nr.



Der TSV 1909 Gersthofen e. V. erhebt, nutzt und verarbeitet die erhobenen personenbezogenen Daten ausschließlich im Rahmen der datenschutzrechtlichen Bestimmungen. Siehe: <u>www.tsv-gersthofen.de/geschaeftsstelle/satzung-und-ordnungen</u>

DATEN DES MINDERJÄHRIGEN MITGLIEDS (E-MAIL/ MOBIL WICHTIG FÜR TRAININGSORGANISATION)									
Herr Frau Divers	Geburtsdatum								
	Geburtsdatum								
Vorname	Name								
Straße, Nr.	, PLZ, Ort								
Mobil falls vorhanden	E-Mail falls vorhanden								
DATEN DER GESETZLICHEN VERTRETER (E-MAIL / MOBIL WICHTIG FÜR NOTFÄLLE UND VERTRAGSKOMMUNIKATION)									
DATEN DER GESETZLICHEN VERTRETER (E-MAIL / MOBIL WICHTIG FÜR NOTFÄLLE UND VERTRAGSKOMMUNIKATION)									
Telefon gesetzi. Vertreter	Mobil gesetzl. Vertreter	-							
E-Mail gesetzl. Vertreter									
Aufnahme als Mitglied beim TSV 1909 Gersthofen e. V. in folgenden Abteilungen¹:									
Alpin	Leichtathletik								
Badminton Kinder (bis 11 Jahre)	Rhythmische Sportgymnas	Rhythmische Sportgymnastik (RSG) Leistungsförderungsgruppe							
Badminton Kinder/Jugendliche (11-	-18 Jahre) Rhythmische Sportgymnas	Rhythmische Sportgymnastik (RSG) Leistungssport							
Basketball Mannschaftsspieler (14 k	ois 16 Jahre) Rhythmische Sportgymnas	Rhythmische Sportgymnastik (RSG) Kür-Übungen/Sichtungsgruppe							
Basketball Sonstige Spieler	Rhythmische Sportgymnas	Rhythmische Sportgymnastik (RSG) Wettkampfgymnastik/Sonstige							
Boccia	Rhythmische Sportgymnas	Rhythmische Sportgymnastik (RSG) Kindergymnastik							
Cricket	Schwimmen Wettkampfschv	vimmer							
Fußball Mannschaftsspieler (bis 19 .	Jahre) Schwimmen Sonstige Schwi	Schwimmen Sonstige Schwimmer							
Fußball Sonstige Spieler	Spielmannszug	Spielmannszug							
Gesundheitssport	Tischtennis	Tischtennis							
Handball	Turnen, Tanz, Fitness	Turnen, Tanz, Fitness							
Karate Kinder/Jugendliche (bis 18 J	ahre)								
Der Antragsteller ist berechtigt für einen ermäßigten Mitgliedsbeitrag¹:									
1 3 Kind lind mahr	dsnummer eines Vorname, Name o s angemeldeten reits angemeldete								
Versehrte oder Behinderte (ab Gd	5 3	en kinus							
	3 30,								
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Vereinssatzung und -ordnungen des TSV 1909 Gersthofen e. V. an und erteile meine Einwilligung zur Erhe-									
bung, Nutzung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten.									
×									
ı									
Datum, Unterschrift der/s gesetzlichen Vertreter/s									
	_								

Vereins- und Abteilungsbeiträge sind der aktuell gültigen Beitrags- und Gebührenübersicht zu entnehmen
unaufgeforderter Nachweis erforderlich; Vergünstigung ab Vorlage gültig; rückwirkende Gewährung nicht möglich

Aufnahmeantrag Minderjähriger

(Abgabe: Einwurf Geschäftsstelle/E-Mail mit Scan)

Von Geschäftsstelle vergebene Mitglieds-/Mandatsreferenz-Nr.



Der TSV 1909 Gersthofen e. V. erhebt, nutzt und verarbeitet die erhobenen personenbezogenen Daten ausschließlich im Rahmen der datenschutzrechtlichen Bestimmungen. Siehe: www.tsv-gersthofen.de/geschaeftsstelle/satzung-und-ordnungen

ERTEILUNG SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT

Daten des Beitragszahlers (falls abweichend vom Antragssteller)

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE21ZZZ00000045763; Vereinsanschrift: TSV 1909 Gersthofen e. V., Sportallee 12, 86368 Gersthofen

Ich ermächtige den TSV 1909 Gersthofen e. V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TSV 1909 Gersthofen e. V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. **Wichtiger Hinweis:** Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditunternehmen vereinbarten Bedingungen.

Herr	Frau	Divers	Titel (falls vorhanden)		Geburtsdatum	
Voi	rname			Name		
	IBAN				віс	
		, X				
Datum, Ur	nterschrift	der/s gesetzlich	nen Vertreter/s			

NEWSLETTER

Zusätzlich zur vertragsrelevanten Kommunikation per E-Mail (=Adresse des gesetzlichen Vertreters) willige ich dem Versand von Informationen zum Verein (z.B. Veranstaltungen, Feste, neuen Sportangeboten) ein. Diese Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen.



Datum, Unterschrift der/s gesetzlichen Vertreter/s